КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                            СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
                                СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ТАТАРИНЦЫ»

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016 г.                                                                    №  55

О внесении изменений в Решение
Сельской Думы СП «Село Татаринцы»
от 19.11.2015 № 21 «О земельном налоге»

      В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 65
Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях установления на территории
сельского поселения «Село Татаринцы» земельного налога, руководствуясь
Уставом СП «Село Татаринцы», Сельская Дума СП «Село Татаринцы»,
РЕШИЛА:
      1.Внести изменения в Решение Сельской Думы СП «Село Татаринцы» от
19.11.2015 № 21 «О земельном налоге» изложив пункт 3.2 в новой редакции:
«  3.2. Налогоплательщиками – организациями, физическими лицами- являющими
индивидуальными предпринимателями, уплачивается налог по истечении
налогового периода не позднее 1 марта года, следующего за истекшим годом.
Авансовые платежи по налогу уплачиваются:

    за первый квартал - не позднее 15 мая;
    за второй квартал - не позднее 15 августа;
    за третий квартал - не позднее 15 ноября.»
2. Дополнить Решение Сельской Думы СП «Село Татаринцы» от 19.11.2015 №

21 «О земельном налоге» следующим пунктом:
    «  3.5. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в
срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
      3. Настоящее Решение подлежит опубликованию и размещению на сайте
администрации МР «Сухиничский район».
      4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
администрацию сельского поселения «Село Татаринцы».

Глава сельского поселения
«Село Татаринцы»                                                                Н.Н.Абросимова